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S:t Maximilians kloster, Motala 

Gråbröderna etablerar den 20 oktober 2019 ett kloster och kyrka i Motala, S:t Maximilians kloster.  

P. Arkadiusz Skodowski OFMConv blir ansvarig för det nya klostret, e‐post: arkadiusz.skodowski@telia.com.   

Kommuniteten i Motala kommer att bestå av p. Arkadiusz Skodowski OFMConv, p. Peter Zacharewicz 

OFMConv (bosatt i Vadstena), p. Andrzej Walkowiak OFMConv och p. Marcin Mazur OFMConv.  

S:t Maximilians kloster har adress: Östermalmsgatan 21, 591 35 Motala. 

 

Utnämningar och förordnanden   

Stiftsrådet 2019‐2024    

Följande ledamöter utgör Stockholms katolska stifts stiftsråd med mandatperiod den 1 september 2019 till 

och med 31 augusti 2024: p. Pascal René Lung OP, msgr Stjepan Biletić, f. Tobias Unnerstål, f. Janusz Niziolek, 

f. Kristoffer Wrona, f. Marek Rubaj, p. Ulf Jonsson SJ och f. Simon‐Petrus Semaan.   

Prästrådet 2019‐2024 
Följande ledamöter utgör Stockholms katolska stifts prästråd med mandatperiod den 1 september 2019 till 
och med den 31 augusti 2024: generalvikarie p. Pascal René Lung OP, kansler msgr Stjepan Biletić, dekan       
f. Tobias Unnerstål, dekan p. Joseph Maria Nilsson OFMConv, dekan f. Grzegorz Janski, dekan f. Per Idergard, 
dekan msgr Jorge de Salas, dekan f. Otto Michael Schneider, p. Thomas Idergard SJ, biskopsvikarie f. Marek 
Rubaj, biskopsvikarie msgr Furio Cesare, f. Janusz Niziolek, p. Dominik Terstriep SJ, f. Kristoffer Wrona, p. Ulf 
Jonsson SJ, f. Zvonko Podvinski, representant för de nationella missionerna, f. Simon‐Petrus Semaan och 
korbiskop f. Adris Hanna samt diakon Lars Lindskog, adjungerad.   
 
Kristi Moders församling i Umeå 
F. Pär‐Anders Feltenheim har utnämnts till kyrkoherde i Kristi Moders församling i Umeå från den 15 augusti 
2019. F. Andrzej Żmuda lämnar denna tjänst och kommer att vara tjänstledig en tid framöver. 
 
Arabisktalande missionen, södra Sverige 
P. Hani Daniel OP har utnämnts till biträdande själasörjare för arabisktalande katoliker i södra Sverige och 
till biträdande studie‐ och utbildningsansvarig för orientaliska katoliker i Sverige från den 1 september 2019. 
 
Kapuciner 
P. Ryszard Zieliński OFMCap har utnämnts till kyrkoherde i Heliga Familjens församling i Haninge från  
den 1 augusti 2019. Han har samtidigt utnämnts till föreståndare för Kapucinerna i Haninge. 
P. Jarosław Daniluk OFMCap har utnämnts till kaplan i S:t Paulus av Korsets församling i Angered från  
den 19 augusti 2019. 
P. Łukasz Lewczuk OFMCap har utnämnts till kaplan i Heliga Familjens församling i Haninge från  
den 6 september 2019.  
 
Katolska Ekumeniska Nämnden (KEN) 
Lidia Fioravanti har förordnats till ledamot i Katolska Ekumeniska Nämnden från den 1 januari 2019 till              
den 31 maj 2020. 

Respekt 
Anna Hallonsten Urniaz har förordnats till rådsledamot i Respekt från den 1 april 2019 till den 31 mars 2023. 
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Veritas Förlags utgivningsråd 
Docent Clemens Cavallin har förordnats till ledamot i Veritas Förlags utgivningsråd från den 15 september 
2019 till den 14 september 2022. 
 
S:ta Birgittas folkhögskola  
Theréz Randquist och Sergo Ahre har förordnats till ledamöter i S:ta Birgittas folkhögskola från den  

1 september 2019 till den 31 december 2021. 

 

Personalförändringar 

Tjänstledighet 

F. Andrzej Zmuda är tjänstledig från den 11 juni 2019. 

F. Conny Årlind är tjänstledig från den 19 juni 2019.   

 

Avslutad tjänst 

Br. Grzegorz Witold Młotkowski OFM har slutat som stiftsungdomspräst den 1 juni 2019. Vi tackar p. Witold 

för hans insatser som stiftsungdomspräst. 

John Mossop har gått i pension och lämnat sin tjänst som controller på ekonomiavdelningen den 1 augusti 

2019. Olle Sylvén slutade som informationsansvarig vid Caritas den 22 mars 2019. 

Suzanne Jenner som arbetat med MIND‐projektet på Caritas sedan hösten 2017 slutade den 14 augusti 2019. 
Vi tackar John, Olle och Suzanne för deras arbete i stiftet och önskar dem lycka till i framtiden! 
 

Flyttar från stiftet 
P. Pio Sangryul Jeon SST verksam som präst inom den koreanska missionen kommer att lämna Sverige och 
återvända till Korea den 15 september 2019.  
Vi tackar p. Pio Sangryul Jeon SST för hans arbete i stiftet och önskar honom lycka till i framtiden! 
 

 

Sancta Elisabeths systrar 

Sancta Elisabeths systrar flyttar från Josephinahemmet i Bromma till Stäket den 30 september 2019.   

Vi tackar systrarna varmt för deras mångåriga insatser på Josephinahemmet. 

 

Mässa på portugisiska   

Mässa på portugisiska firas var fjärde söndag i månaden kl. 15.00 från och med den 29 september 2019 i 

Marie Bebådelse kyrka. Ansvarig präst är f. Oscar Manuel Sinchi Murillo.  

 
Datum för invigningar  
Katolska kapellet på Katolska kyrkogården, Haga Norra kyrkogård i Solna invigs den 1 oktober 2019.  
S:t Maximilian kloster, nya kloster för Gråbröderna i Motala, invigs den 20 oktober 2019. 

 
 
Avliden 
Syster Carol Burk RSCJ har avlidit den 20 maj 2019 i New Orleans. 

Syster Carol Burk föddes på juldagen 1942 i en stor och tätt sammanhållen familj. Den 15 augusti 1961 

trädde Syster Carol vid arton års ålder in i sällskapet Jesus Heliga Hjärta och den 25 april 1964 avgav hon sina 

första klosterlöften medan hon fortfarande studerade på universitetet. Som novis framhöll hon att hon hade 

beslutat sig för att resa till Sverige. Jesus Heliga Hjärta hade emellertid inte någon verksamhet i Sverige och 

Syster Carol Burk fortsatte därför sina studier. År 1966 avlade hon sin examen vid Loyola universitetet och 

Maryville College innan hon avreste till Rom för att avlägga sina slutliga löften. Det skedde den 2 juli 1969.  
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Vid återkomsten till USA fortsatte Syster Carol att undervisa och fick år 1974 tillfälle att bege sig till Sverige, 

något som hon hade längtat efter.  Syster Carol ansåg att de arton år i Sverige hade varit de bästa i hennes 

liv. När hon först anlände började hon studera svenska för att få det intyg hon behövde för att kunna 

undervisa i sitt nya land. Efter att ha förvärvat det blev hon förskolelärare på Johannesgården i Göteborg, 

Sverige. Under sin tid där arbetade hon som kateket, reträttorganisatör och kassör. År 1992 återvände Syster 

Carol till USA för att ta hand om sin sjuka mor. Efter moderns död återvände Syster Carol till Sverige där hon 

började arbeta med att ta hand om en familj som hon länge stod i kontakt med. Dessutom arbetade hon i 

församlingen med att göra hembesök, leda studiegrupper och som kateket och lärare. Hon verkade i den 

svenska, ekumeniska, Ignatianska rörelsen där hon ledde reträtter och gav andlig vägledning. Hon arbetade 

också som medarbetare i sjukhussjälavården och i församlingsverksamheten med religiös utbildning, 

bibelstudier, sakramentsförberedelser och hembesök.  

År 2008 beslöts att verksamheten i Sverige skulle avslutas och att fyra av systrarna skulle återvända till sina 

hemländer. Syster Carol begav sig i mars 2009 åter till New Orleans där hon avled den 20 maj 2019 efter en 

tids sjukdom. 

Herre, ge syster Carol den eviga vilan och låt det eviga ljuset lysa för henne.  Må hon vila i frid. 

 

 

Med min förbön och välsignelse till er alla, 

 

Kardinal Anders Arborelius OCD 

Biskop av Stockholms katolska stift  
 


